
 

 

Smlouva o spolupráci 
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB Brno – město, č. účtu:XXXXXXXXXXXXX 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXX, brand manažerka, tel.: 
XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „TIC“) 
 
a 
 
C.E.M. A. – Central European Music Agency, s.r.o. 
se sídlem Polní 6, 639 00 Brno 
IČO: 26230666  
DIČ:  CZ26230666 
plátce DPH ano 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku registrována u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 
38774  
zastoupená Davidem Dittrichem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Partner“) 
 
(dále jen „smlouva“): 
 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy v oblasti 
vzájemné propagace a věcného plnění na akci Maraton hudby Brno, která se koná ve dnech 8. – 11. 
srpna 2019 (dále jen „festival“). 
 
 

I. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. 1. Plnění ze strany TIC: 

 
1. Propagace 

 
Poskytnutí prostoru pro výlep plakátů festivalu takto: 
A1 – 1x Šilingrovo náměstí, 1x nám. Svobody – u OD Rozkvět 
Ode dne podpisu této smlouvy – 13. 8. 2019  
Ode dne podpisu této smlouvy – 13. 8. 2019  
Atyp – 1350 x 2480 mm – umístěný na nám. Svobody v Brně - sloup u ulice Česká 
Ode dne podpisu této smlouvy – 13. 8. 2019 
Vytištěné plakáty nutno dodat nejpozději v pondělí před plánovaným výlepem na adresu TIC BRNO, 
Radnická 2, Brno na jméno: XXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 



 

 

FB GO TO BRNO a TIC BRNO 

 Sdílení 5 události/eventu apod. na FB profilu Go to Brno nebo TIC Brno (záleží na charakteru postu) 
po dobu trvání smlouvy. Podklady dodá Partner na XXXXXXXXXXXX nejpozději 1 týden před 
předpokládaným zveřejněním.  

GOTOBRNO.cz  

 umístění akce mezi TOP akce na gotobrno.cz v sekci „Bavte se v Brně“ na podstránce „např. divadla“ 
na dobu 2 měsíců. Podklad dodá partner nejpozději 1 týden před zveřejněním na XXXXXXXXXXXX.  

 umístění akce mezi TOP akce na gotobrno.cz na homepage portálu na dobu 3 týdnů. Podklad dodá 
partner nejpozději 1 týden před zveřejněním naXXXXXXXXXXXXXX.  
 
Turistická infocentra 

 Distribuce propagačních materiálů na všech turistických informačních centrech, které provozuje 
TIC  po dobu trvání smlouvy – tj. TIC „Pod krokodýlem“ na ulici Radnická, návštěvnické centrum „TO 
JE BRNO“ na ulici Panenská, TIC na Hlavním vlakovém nádraží, TIC na brněnském letišti, formou 
plakátu, letáků a ostatních tištěných propagačních materiálů Partnera, které dodá Partner na výše 
určená místa nejpozději v den uzavření této smlouvy. Počty jednotlivých materiálů budou upřesněny 
nejpozději v den podpisu smlouvy ústní dohodou a po dobu trvání smlouvy se budou postupně 
doplňovat a jejich charakter měnit dle potřeb obou smluvních stran. Podklady dodá Partner na adresy 
jednotlivých TIC, kontaktní osobaXXXXXXXXXXXXXXXXXX  Na TIC TO JE BRNO na ulici Panenská 
možno dodat i plakát v maximální velikosti A1 a spot na obrazovku.  

NEWSLETTER 

 Zveřejnění 2 článků v newsletteru TIC Brno (vychází 2x měsíčně, vždy ve čtvrtek, 3 600 odběratelů). 
Podklady dle osobní dohody s kontaktní osobou dodá Partner nejpozději 1 týden před zveřejněním. 
Kontaktní osobaXXXXXXXXXXXXXXXX.  
Umístění článku nutno schválit ze strany TIC Brno nejpozději 14 dní před zveřejněním.   
 
Celkem za propagaci: 33 937 Kč bez DPH 
 
 
2. Poskytnutí podnájmu těchto prostor 

 
Poskytnutí podnájmu prostor takto: 
Vše kalkulováno 10 – 22 h. /noční klid/ - tedy celkem 12 hod/den 
 
Sály Staré radnice   
Ve dnech 7. – 12. 8. 2019, vždy 10:00 – 22:00 hodin, celkem 6 dní 
- Účelem je provoz informačního centra pro návštěvníky festivalu - Guest centrum 

 
Nádvoří Staré radnice  
Ve dnech 8. – 11. 8. 2019, vždy 10:00 – 22:00 hodin, celkem 4 dny 
- Účelem je pořádání vystoupení / představení v rámci festivalu 

 
Sály Břetislava Bakaly 
Dne 10. 8. 2019 10:00 – 22:00 hodin 
- Účelem je pořádání vystoupení / představení v rámci festivalu 

 
 
Bývalá Káznice na Cejlu 
Poskytnutí prostoru v přístřešku na nádvoří pro uskladnění kulis pro busking festivalu. 
Vzhledem k charakteru prostoru TIC nenese zodpovědnost za případný vliv povětrnostních podmínek. 
Partner se se stavebně technickým stavem prostor seznámil a bere jej na vědomí. 
Ode dne účinnosti smlouvy na 29 dní. 
  
Celkem za pronájmy prostor: XXXXXXXXXXXX  
 

 
3. PR a copywriting (Podrobný popis prací viz. příloha č. 1 této smlouvy) –XXX hodin 

práceXXXXXX 
 
 

 

mailto:tatarova@ticbrno.cz
mailto:zizkova@ticbrno.cz


 

 

4. Mobiliář  
Poskytnutí mobiliáře TIC takto: 
8. - 11. 8.2019 nádvoří Staré radnice – festivalové Guest centrum 

 
Kalkulace – ceny jsou bez 21% DPH. 
Pódium 8x6 m se střechou: 
První den                                                 XXXKč 
Další dny                                                  XXXKč 
Stolky kulaté nízké /10 ks/: 
První den                                                 XXXKč 
Další dny                                                  XXXXKč 
Židle skládací /18 ks/: 
První den                                                 XXXXKč 
Další dny                                                  XXXXKč 
Židle kovové dvojsedadlo /20 ks/:      
První den                                                 XXXXXKč 
Další dny                                                  XXXXXKč 
Párty stan 3x3m /2 ks/: 
První den                                                 XXXXXKč 
Další dny                                                  XXXXXKč 
Jarmareční stánek /3 ks/: 
První den                                                 XXXXKč 
Další dny                                                  XXXXKč 
Reklamní poutač A1 /2 ks/: 
První den                                                     XXXXKč 
Další dny                                                      XXXXKč 
Cena celkem: XXXXXXXXXXXXXXX 
 
9. - 10. 8. 2019 Dominikánské náměstí – Dominik stage 

 
Kalkulace – ceny jsou bez 21% DPH. 
Stánek jarmareční /6ks/: 
První den                                        XXXXKč 
Další den                                        XXXXKč 
Cena celkem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                         
 
9. 8. 2019 Malinovského náměstí – Django stage 
 

 
Kalkulace – ceny jsou bez 21% DPH. 
Stánek jarmareční /4ks/:                         
První den                                          XXXXXKč 
Párty stan 3x6m /1 ks/: 
První den                                                        XXXXKč 
Pivní set /4 ks/: 
První den:                                                   XXXXXKč 
Cena celkem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Cena celkem za celý festival a mobiliář:  
XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
5. Produkční práce Guest centrum – 1 osoba – domovník – 72 hodin práce -XXXXXXXXXXXX 
 
6. Produkce busking – 1 osoba - produkce – 85 hodin práce - XXXXXXXXXXX 

 
7. Supervize služby – práce 5 hodin – XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

 
Celková hodnota plnění TIC: 606 857 Kč bez DPH, 734 297 Kč včetně DPH (částka byla 
zaokrouhlena) 

 



 

 

1.2. Plnění ze strany Partnera: 
 

1. Statut TIC Brno jako hlavního partnera festivalu Maraton hudby Brno takto: 
 
umístění loga TIC - outdoor reklama 

 umístění loga TIC na celobarevném letáku festivalu (10 tis. ks, červenec - srpen) 

 umístění loga TIC na celobarevné propagační brožuře festivalu (30 tis. ks, červenec - srpen) 

 umístění loga TIC na billboardy festivalu (12 ks, červenec - srpen)  

 umístění loga TIC na CLV festivalu (12 ks, červenec - srpen) 

 umístění loga TIC na roll up festivalu (5 ks,  červenec - srpen) 

 umístění loga TIC na velkoplošné bannery festivalu na ulici Křídlovické a Kounicově v Brně (3 ks, 
červenec - srpen) 

 umístění loga TIC na velkoplošné bannery na stagích festivalu (min. 4 ks, srpen) 

 umístění loga TIC na plakáty A0 festivalu (100 ks, ode dne podpisu této smlouvy - srpen) 

 umístění loga TIC na plakáty A1 festivalu (10 ks, ode dne podpisu této smlouvy - srpen) 
XXXXXXXX Kč bez DPH 
 
umístění loga TIC v tištěných inzerátech 

 umístění loga TIC na inzerátech festivalu v MF DNES 

 umístění loga TIC na inzerátech festivalu v časopisu KAM v Brně – vydání červenec/srpen 2019 i 
na všech dalších inzerátech festivalu, které budou zveřejněny 
XXXXXXX Kč bez DPH 
 
inzerce TIC ve festivalovém tabloidu 

 1/4 strany inzerát TIC ve festivalovém tabloidu (příloha MF Dnes vydání pro Jižní Moravu)  

náklad min. 10 tis ks – formát inzerce 102 x 142mm (šířka x výška), datum dodání 26. 7. na 
obsahu inzerátu se musí shodnout obě strany 

 umístění loga TIC v poděkování partnerům ve festivalovém tabloidu 

 textové promo průvodcovského portálu gotobrno.cz v sekci užitečné informace 
XXXXXXX Kč bez DPH 
 
inzerce TIC online na webu a Facebooku festivalu  

 umístění loga TIC na homepage webu festivalu ve vrchní pozici (logo bude odkazovat na 
https://ticbrno.cz/) 

 umístění loga TIC s prolinkem na webu festivalu  v sekci partneři (leden - srpen) 

 označování TIC ve všech Facebookových postech festivalu jako hlavního partnera festivalu 
XXXXXXXXXXX Kč bez DPH 

 
2. Statut gotobrno.cz jako mediálního partnera festivalu 

 Umístění loga gotobrno.cz s proklikem na www.gotobrno.cz na webu festivalu a na tiskovinách 
festivalu, které se budou tvořit po podpisu této smlouvy 
XXXXXXX Kč bez DPH 
 
3. Ostatní 

 6 x posty s doporučením na gotobrno nebo jiný produkt TIC a ochutnejbrno.cz na Facebooku 
festivalu po dobu trvání smlouvy 

 vytvoření sekce "ochutnejte Brno" na webu festivalu s odkazem na portál 
https://www.gotobrno.cz/ochutnejte/ 

 poskytnutí celkového počtuXXX ks volných vstupenek na placené akce festivalu – ke konkrétní 
dohodě na jednotlivých počtech na jednotlivá představení dojde nejpozději v den podpisu smlouvy 

 Umístění roll up TIC v místě konání festivalu v Sono centru a v klubu Fléda. Roll upy doručí TIC 
na uvedená místa nejpozději v den zahájení festivalu.  

 Prezentace TIC v Guest centru festivalu formou letáků a dalších tiskovin TIC na speciálním 
stojanu TIC. Dodá TIC na adresu guest centra nejpozději v den zahájení festivalu.  

 verbální zmínka o hlavním partnerství TIC v rámci všech moderovaných programů 

 textová zmínka o hlavním partnerství TIC v tiskové zprávě festivalu 

 uvedení partnerství TIC v rozhlasových spotech festivalu 

 umístění loga TIC ve videoupoutávce na festival a videoreportech z festivalu 
XXXXXXXXX Kč bez DPH 

http://www.gotobrno.cz/
https://www.gotobrno.cz/ochutnejte/


 

 

Celková hodnota plnění Partnera:  542 394 Kč bez DPH, tj. 656 297 Kč včetně DPH (částka byla 
zaokrouhlena) 

III. Cena a platební podmínky 

1. TIC  po realizaci plnění vystaví Partnerovi fakturu na částku 734 297 Kč včetně DPH, obsahující 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, fakturu označí textem „částečný 
zápočet “ a doručí ji Partnerovi, a to nejpozději do 15. 9. 2019. Datum splatnosti faktury bude 21 dní 
od data doručení Partnerovi.  

2. Partner po realizaci plnění vystaví pro TIC  fakturu na částku 656 297,- Kč včetně DPH, obsahující 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, fakturu označí textem „Neproplácet – 
vzájemný zápočet“ a doručí ji TIC, a to nejpozději do 15. 9. 2019. Obě strany se dohodly na 
vzájemném zápočtu faktur ve výši 656 297,- Kč včetně DPH. 

3. Rozdíl faktur ve výši 78 000,- Kč včetně DPH uhradí Partner na výše uvedený účet TIC ve lhůtě 
splatnosti, uvedené na faktuře. 

 
 

IV.  
Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 

4.1. Důvěrné informace 
1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  
o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní 
strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění TIC vést tuto 
smlouvu ve veřejné evidenci. Partner je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, které 
pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní strana nárok 
vůči porušující smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i 
po skončení účinnosti této smlouvy. 
 

2. Partner prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné a  uděluje svolení 
k jejich užití. 

 

4.2. Obchodní tajemství 

1. Partner prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

4.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TIC Partner výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů TIC s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí 
smluvní strany použít pouze s předchozím písemným souhlasem smluvních stran. 
2. Partner souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých 
osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této smlouvě 
mandantem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, 
projednání v orgánech TIC a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých 
jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků 
právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy 
pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními 
zákony. Partner  si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Partner dále souhlasí s tím, že ze strany TIC bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 



 

 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající 
se této smlouvy a jejího plnění. 
 

4.4. Registr smluv 

1. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném 
znění.  
Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
2. Správci registru smluv zašle smlouvu TIC.  
 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními 
stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. Účinnosti nabývá dnem vložení do registru smluv. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a její platnost končí dne 30. 8. 2019. 
3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po 
dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě 
podepsaným oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez 
ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 
1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 
5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této 
smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla 
objednatele. 
6. Partner bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá 
schválení druhou smluvní stranou.  
8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 
9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této 
smlouvy. 
10. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu,  obě strany 
obdrží po1 vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Za TIC:       
 
V Brně dne 20. 7. 2019 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
…………………………………………………… 
 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková     
ředitelka organizace   
 
 
 
 
Za Partnera:       
 
V Brně   dne 20. 7. 2019 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
……………………………………………………………… 
 
David Dittrich 
jednatel společnosti           
                                                                           
                                            
 


